
Baustellenangaben

Bauherrschaft
Name, Vorname WV Gsteigwiler Datum : 12.09.2011

p.A. Einwohnergemeinde Gsteigwiler Visum: MV

Strasse Nr. Halten 90

PLZ / Ort 3814 Gsteigwiler

Telefon 033 822 13 09 Gebäudenummer

Natel Parzellennummer 518

Fax HüM ~ 647 m

Mail Koordinaten 633'124 / 167'204

Name Adresse E-Mail Telefon Sach -

PLZ / Ort P = Privat bearbeiter

G = Geschäft

N = Natel

Gemeinde- Feuz Hansruedi 3814 Gsteigwiler hansruedi.feuz@bluewin.ch N: 079 293 74 84 Feuz Hansruedi

vertreter Bau

Planung / Allotherm AG Moosweg 11 G: 033 334 78 78

Bauleitung 3645 Gwatt cbieri@allotherm.ch N: 079 653 61 01 Bieri Christian

fwinzenried@allotherm.ch N: 079 467 65 53 Winzenried Frank

mvogel@allotherm.ch G: 033 334 78 75 Vogel Martin

Bauingenieur Ingenieurbüro Wasem Gmeistr. 3 info@wasem-ing.ch G: 033 359 36 60 Böhlen Hanspeter

3665 Wattenwil

Aushub Seematter AG Im Moos 3 G: 033 823 67 08 Gerber Jürg

3800 Interlaken N: 079 656 37 29

Nagelwand Ghelma AG Sandstrasse 10 bauen@gstb.ch G: 033 972 90 83 Bauführer

3860 Meiringen N: 079 531 79 69 Von Bergen Menk

Baumeister Ghelma AG Sendlistrasse 2 s.zangari@ghelma.ch N: 079 934 01 62 Zangari Stefan

3800 Interlaken g.fuchs@ghelma.ch N: 079 333 39 59 Fuchs Gerhard

Grabarbeiten Grossmann AG Unt. Bönigstrasse 44 h.stoller@grossmannag.ch G: 033 823 45 21 Stoller Hansruedi

3800 Interlaken N: 078 615 23 66

Bohrarbeiten Bohrtec Staudenmann Bernstrasse 111 info@bohrtec.ch G: 031 731 36 85 Staudenmann Beat

3148 Lanzenhäusern N: 079 651 36 67

Fernleitungen Allotherm AG Moosweg 11 fwinzenried@allotherm.ch G: 033 334 78 78 Winzenried Frank

3645 Gwatt N: 079 467 65 53

Heizungsinstall. Grossniklaus Wydi 383b info@grossniklaus-haustechnik.ch G: 033 841 17 15 Grossniklaus Daniel

3803 Beatenberg N: 079 231 28 60

Elektroinstall. Elektro Feuz AG Spillstattstrasse 8 info@feuzag.ch G: 033 853 21 33 Von Allmen Rolf

3818 Grindelwald N: 079 600 96 62

Abgasanlage Ueli Feuz GmbH 3814 Gsteigwiler info@spenglereifeuz.ch G: 033 822 61 50 Feuz Ueli

Kurt Wyler AG 3672 Oberdiessbach niklaus.gerber@kurtwylerag.ch G: 031 771 15 11 Gerber Niklaus

Demont. Oeltank Schneider Kreienbühl AG3600 Thun G: 033 222 37 67

Metallbau Seiler AG Nordstrasse 1 b.seiler@seilerag.ch G: 033 826 12 62 Seiler Bernhard

3806 Bönigen N: 079 656 16 04

Heizkessel Schmid AG Hörnlistrasse 12 stephan.tanner@schmid-energy.ch G: 071 973 74 27 Tanner Stephan 

8360 Eschlikon N: 079 459 03 04

Bei Notfall

Spital Unterseen AG Weissenaustrasse 27 3800 Unterseen 033 826 25 00

144

117

118

Spital

112allgemeiner Notruf

Sanität

Polizei

Feuerwehr


